КРАСНОЯРСКИЙ   КРАЙ                                                                                                   ИДРИНСКИЙ  РАЙОН
              АДМИНИСТРАЦИЯ  БОЛЬШЕТЕЛЕКСКОГО  СЕЛЬСОВЕТА

                                       П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

19.05.2014                       с. Большой Телек                                   № 38-п

О внесении изменений в Административный регламент предоставления муниципальной услуги «Присвоение адресов земельным участкам, зданиям сооружениям и помещениям на территории Большетелекского сельсовета», утвержденного постановлением от 21.12.2012 № 41-п

         На основании протеста прокуратуры Идринского района от 08.04.2014  № 86-03-2014 о приведении регламента в соответствие с действующим законодательством, руководствуясь ст 16, 6.2, 31 Устава Большетелекского сельсовета  ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести изменения в постановление  от 21.12.2012 № 41-п
           - пункт 2.6.2  регламента изложить в новой редакции:
           «При присвоении адреса: объекту недвижимости на стадии ввода в
           эксплуатацию в порядке, установленном градостроительным
           законодательством, объектам незавершенного строительства, земельному
           участку:
          - правоустанавливающие  документы на земельный участок;
          - пункты 2.6.3 , 2.6.4 регламента – исключить;
          - пункт 5.4 регламента изложить в новой редакции;
          «5.4. Рассмотрение жалоб получателей услуги осуществляется в порядке и в
          сроки, предусмотренные пунктом 6 статьи 11.2 Федерального закона  от
          27.07.2010 № 210-ФЗ (ред. от 28.07.2012) «Об организации предоставления
          государственных и муниципальных услуг»
2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
3. Постановление вступает в силу со дня  его  официального обнародования.

           Глава сельсовета                                                                                   А.В.Шарков